
1

Ministero
dell'Istruzione

dell''Università della
Ricerca

Scuola Secondaria di Primo
Grado

“S.G.Bosco – Summa Villa”
P.zza Vitorio Emanuele III – Somma Vesuviana – 

C.A.P 80049 – NAPOLI – Tel. e fax.  081/8931075 – 
Email: namm488001@istruzione.it

namm488001@pec.istruzione.it
Codice Scuola NAMM488001

Alla sezione di pubblicità legale 

Albo on-line del sito internet dell’isttuzione scolastca

htp://www.smsangiovannioosco.com

OGGETTO: Puoolicazione  GRADUATORIE  DEFINITIVE  per  la  realizzazione  del  Progeto  “SCUOLA  DI

COMUNITA'"  II ANNUALITA’ – Ooietvo specifco 6 - Azione 9.1.2 e Ooietvo Specifco 11 – Azione 9.6.5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministratvo e di

diritto di accesso ai document amministratvi” e ss.mm.ii.;m

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento

recante norme in materia di autonomia delle Isttuzioni Scolastcce, ai sensi della legge 15

marzo 1997, n. 59 ;m

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni

e compit alle regioni ed ent locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la

semplificazione amministratva";m

VISTO il Decreto Legislatvo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubblicce” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2008, "Nuovo Regolamento di contabilità";m

VISTO            la comunicazione dell’Atto di concessione prot. n. 15/C24b del 04/01/2019 del Progetto

“SCUOLA DI  COMUNITA’”  –Obietvo specifico 6 -  Azione 9.1.2 e Obietvo Specifico 11 –

Azione 9.6.5 

VISTA            la Scceda di Progettazione e Monitoraggio prot. n. 799/C24b del 21/02/219 relatva al Progetto

“SCUOLA DI COMUNITA’” – Obietvo specifico 6 - Azione 9.1.2 e Obietvo Specifico 11 –

Azione 9.6.5 

VISTO              l’Accordo di Rete prot. n. 891/C24b del 26/02/2019 per il Progetto “SCUOLA DI COMUNITA’” 

– Obietvo specifico 6 - Azione 9.1.2 e Obietvo Specifico 11 – Azione 9.6.5 

CONSIDERATO cce il Programma Annuale 2020 della S.M.S. San Giovanni Bosco – Summa Villa di Somma

Vesuviana è stato approvato;m

VISTA              l’assunzione in Bilancio del progetto con nota prot. n. 1201/C24b del 18/03/2019;m

VISTO             l’avviso di selezione del personale interno prot. n. 4013/C24b del 02/12/2020;m

VISTE              le domande pervenute;m

VISTO             il verbale prot. n. 4125/C24b della commissione esaminatrice;m

VISTE              le graduatorie provvisorie formulate;m

CONSIDERATO cce non ci sono stat ricorsi;m

VISTO             il verbale prot. n. 4253/C24b della commissione esaminatrice;m

DECRETA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004276 - 17/12/2020 - C24b - U



2

Ministero
dell'Istruzione

dell''Università della
Ricerca

Scuola Secondaria di Primo
Grado

“S.G.Bosco – Summa Villa”
P.zza Vitorio Emanuele III – Somma Vesuviana – 

C.A.P 80049 – NAPOLI – Tel. e fax.  081/8931075 – 
Email: namm488001@istruzione.it

namm488001@pec.istruzione.it
Codice Scuola NAMM488001

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  delle  seguent graduatorie

definitve:

GRADUATORIA DEFINITIVA PROT. N. 4254/C24o Direzione e Valutazione – Diretore dell’Azione

GRADUATORIA DEFINITIVA PROT. N. 4255/C24o Direzione e Valutazione – Docente Monitoraggio

GRADUATORIA DEFINITIVA PROT. N. 4256/C24o Direzione e Valutazione – Docente di Valutazione

GRADUATORIA DEFINITIVA PROT. N. 4261/C24o Gruppo di Dialogo Genitori alunni – Tutor

GRADUATORIA DEFINITIVA PROT. N. 4259/C24o Riciclo Creatvo – Tutor

GRADUATORIA DEFINITIVA PROT. N. 4258/C24o Riciclo Creatvo – Docente

GRADUATORIA DEFINITIVA PROT. N. 4257/C24o Riciclo Creatvo – Docente Animatore Creatvo

Avverso  il  presente  provvedimento,  si  può  proporre  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  competente  per

territorio,  ovvero,  in  alternatva,  il  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  nel

termine,rispetvamente, di 60 e di 120 giorni, cce decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria

medesima.

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastco

                                                                                                                       Prof. Ernesto PICCOLO

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004276 - 17/12/2020 - C24b - U


